

Info hösten -22

Hej!

Nu drar vi i gång med fotboll igen efter några veckors uppehåll.

Det ska bli kul att träffa killarna igen!

Under uppehållet hade vi ledare en träff och diskuterade det mesta rörande laget så här kommer lite info om vad vi kom fram till samt lite övrigt som händer.

Träningar

Vi kommer att öka träningstillfällena och längden på träningarna något.

I fortsättningen blir det en tredje träning de veckorna vi inte har någon match under helgen.

Inriktningen är att den blir lite senare på eftermiddagen på söndagarna.

Träningarna blir 90 min i stället för 60 min. Mestadels för att skapa mer tid för samlingar, instruktioner och skapa ett lugnare flöde mellan övningarna.

Matcher och cuper

Som det ser ut nu kommer vi spela 4 sammandrag under hösten varav ett är vårt eget som vi arrangerar. Vi har fortsatt två lag anmälda till serien.

Två cuper är inplanerade. En i Gammelstad och en i Notviken. I Notviken får killarna testa att spela 7 mot 7 vilket de kommer att fortsätta med nästa år.

Vi försöker även få till några träningsmatcher där det passar in.

Ekonomi

Vi diskuterade lagkassan som just nu är näst intill obefintlig.

Mer information om vad som ska göras för att öka på lagkassan kommer inom kort genom föräldragruppen och Anna Modig.

Ombyggnad Örnäsets IP

Ombyggnaden av fotbollsplanerna håller inte riktigt tidsplanen.

Detta kan göra att vi kan få förändrade tider för våra träningar men vi kan även behöva träna på någon annan anläggning i närheten.

Om det blir så ska vi vara extra tydliga i kallelsen.

Laget

Sist men inte minst: Laget!

Vi är just nu ca 40 spelare i truppen och 9 ledare.

Det är väldigt kul att så många vill spela fotboll i IFK Luleå!

Med så många spelare i laget är det en utmaning för oss ledare att ge alla den individuella coaching vi skulle önska. Särskilt eftersom vi ledare inte har möjlighet att vara på plats allihop vid alla tillfällen. Vi gör vad vi kan för att alla ska få utvecklas i sin egen takt.

Under hösten, men framför allt under kommande säsonger, kommer spelet bli mer likt "riktig" fotboll. Större plan, fler spelare, olika roller/positioner på planen samt fler regler och moment.

En förutsättning för att alla ska förstå spelet, tycka det är kul och utvecklas på träningar och matcher är att alla är med för att LÄRA SIG SPELA FOTBOLL.

För att skapa en bra utvecklingsmiljö på framför allt träningarna så vill vi be er vårdnadshavare om lite hjälp:

- Försäkra er om att er pojke är intresserad och vill spela fotboll.
För att kunna utvecklas och lära sig spelet måste det finnas ett intresse av att spela fotboll i ett lag.
- Se till så att er pojke är redo för träning/match.
Har han ätit eller sovit dåligt? Haft en jobbig dag i skolan eller av annan anledning inte är upplagd för fotboll?
Om det är så kanske det är bättre att stå över den träningen och ladda inför nästa tillfälle.
- Prata med er pojke om hur man är en bra lagspelare.
Ex. genom att lyssna på ledare, att kämpa och göra sitt bästa, att hjälpa sina kompisar.
Att vänta på sin tur att prata, inte tränga sig i ledet, inte förstöra för kamrater o.s.v.

Om vi kan hjälpas åt med detta är vi övertygade om att vi kommer ha killar som vill fortsätta ha kul och spela fotboll med sina kompisar i många år framöver och som dessutom blir duktiga fotbollsspelare.

Vi ledare ser fram emot en rolig höst med bra fotboll och förhoppningsvis spel på vår nya arena.

Ha en fin avslutning av sommaren!